
Uchwała Nr 13/2009 
 

Senatu Uniwersytetu Humanistyczno - Przyrodniczego Jana Kochanowskiego  
w Kielcach 

 
z dnia 26 lutego 2009 roku 

 
w sprawie wyra Ŝenia opinii w sprawie odwołania ze stanowiska kwest ora  

 

Na podstawie § 66 ust. 1 oraz § 86 ust. 3 pkt 11 Statutu Uniwersytetu Humanistyczno 
- Przyrodniczego Jana Kochanowskiego w Kielcach uchwala się, co następuje: 

  

§ 1 
 
Senat pozytywnie opiniuje wniosek rektora o odwołanie  ze stanowiska kwestora Pani                       
mgr Barbary Lesiak.  

 
§ 2 

 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 


